16.11.2023 г. №29
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»

ПОРОГСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

 О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ ПОРОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ    01 ДЕКАБРЯ 2022 г. № 43  «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРАВИЛ   БЛАГОУСТРОЙСТВА ТЕРРИТОРИИ ПОРОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»
В целях приведения Правил  благоустройства территории Порогского муниципального образования  в соответствии с законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Законом Иркутской области от 30.12.2014 года №173-ОЗ «Об отдельных вопросах регулирования административной ответственности в области благоустройства  муниципальных образований Иркутской области», Уставом Порогского муниципального образования, Дума Порогского муниципального образования
РЕШИЛА:

1.  Внести в Решение Думы  Порогского муниципального образования от 01 декабря 2022 г. № 43 «Об утверждении Правил  благоустройства территории Порогского муниципального образования» (далее-Правила) следующие изменения:
1.1. Подпункт 1 пункта 1.5 Правил  исключить.
2. Настоящее Решение Думы вступает в силу после его официального  опубликования в  «Вестнике Порогского сельского поселения».

3. Настоящее   Решение Думы   подлежит  размещению  на   официальном сайте администрации Порогского муниципального образования.
Председатель думы,
Глава Порогского
муниципального образования:                                  А. М.Новиков